1/1

2006 年 4 月 26 日
株式会社日立情報システムズ

執行役社長 堀 越  彌
（東証一部コード 9741）

各 位

  下記の通り人事異動を行いますので、ご通知申し上げます。

記

＜子会社代表者の異動＞
就 任 日 会 社 名・役 職 氏  名 現 職

2006 年 6 月 23 日
株式会社中国日立情報システムズ

代表取締役
藤 井 哲 夫

株式会社日立情報システムズ

経営企画本部副本部長

【2006 年 5 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽事業開発本部主管技師長
（流通情報サービス事業部主管

技師長）
 高 橋 範 行

▽ネットワークサービス事業部ネットワー

クソリューション本部担当部長
（株式会社日立製作所）  坪 田 幹 人

【2006 年 6 月 12 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽事業開発本部長

執行役常務

グローバルソーシン

グ推進本部長

矢 島 章 夫

▽経営企画本部長 （事業開発本部長）  山 元   修

以上

[お問い合わせ先]
株式会社日立情報システムズ
CSR 本部 広報部 広報・IR グループ
TEL：03-5435-5002
担当：松林、杉山